[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.05.2015

	№
	107

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 26.03.2015 № 67
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2015 № 67 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2015 года» следующие изменения:

1. Внести в составы областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2015 года (далее – областная комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1. В основном составе областной комиссии:

1.1. Включить в состав областной комиссии МАЛЬШУКОВА
Георгия Антоновича, врача-хирурга Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной госпиталь для ветеранов войн» на период работы с 06.07.2015 по 15.07.2015.

1.2. В наименовании должности РУКАВИШНИКОВА Аркадия
Петровича слова «на период работы с 07.06.2015 по 15.07.2015» заменить словами «на период работы с  07.06.2015 по 05.07.2015».

2. В резервном составе областной комиссии:

2.1. Включить в состав областной комиссии СМИРНОВУ Ольгу Сергеевну, врача-нарколога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер».
2.2. Исключить из состава областной комиссии Машковцеву Ю.Е.

3. Внести в резервный состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2015 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ПИВНЕНКО

Александр Николаевич

	· -
	врио начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по Ленинскому и Нововятскому районам города Киров), заместителем председателя комиссии (по согласованию)

	ЧЕРНЯТЬЕВ

Алексей Иванович
	·
	начальник отделения по обслуживанию центральной зоны отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову (по согласованию)

3.2. Исключить из состава комиссии Книгу Л.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]